EundUS_Zek . Unia Europejska
uropejskie Europejski Fundusz Spoteczny
Wiedza Edukacja Rozwdj

DW 15/2014 Opole, dnia 04.11.2014 r.
Opolska Wojewédzka Komenc. Do:
Ochotniczych Hufcéw Pracy Uczestnicy postepowania
45-071 Opole, ul. Armii Krajowej 4 dzisleni re .
tel. 77 453 88 82, fax 77 456 00 32 ¢ udzieienie zamowienia
REGON 007003473, NIP; 754-20-98-163 publicznego

- wg rozdzielnika

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nicograniczonego pn.: Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i
indywidualnego wsparcia psychologicznego w ramach projektu pn.: ,, Rowni na rynku
pracy”

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwien
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiajgcy zawiadamia,
ze:

I Wykluczenie:

BPR Consulting
Ul Aleja 1 Maja 29/12
90-739 L.o6dz

ktory ztozyl oferte nr 2 w zadaniu nr: od 1do 9

Uzasadnienie wykluczenia:

Zamawiajgcy na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp wezwat Wykonawce do ztozenia
stwierdzonych w toku badania oferty brakujacych dokumentow tj.:

- wypelniony wykaz oséb, ktére beda uczestniczyé w wykonaniu zadania (wg wzoru
na zalgczniku nr 5 do SIWZ).

Wykonawca nie uzupehnil brakujacej dokumentacji w wyznaczonym terminie.
Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp oferte wykonawcy wykluczonego uznaje sie za
odrzucona.

II.  Nie odrzucono zadnej oferty.
III.  Zanajkorzystniejsza w przedmiotowym postepowaniu wybrano:
W zadaniu nr 1 — Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i _indywidualnego

wsparcia psychologicznego w Opolu
oferte nr 1 zlozong przez:

Europejska Grupa Konsultingowa
UL Zwirki 1c/4
90-448 t.0dz
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Ilo$¢ zdobytych punktéw w kryterium cena wynosi: 100,00 pkt.

W zadaniu nr 2 — Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i indywidualnego
wsparcia psychologicznego w Kedzierzynie-Kozlu
oferte nr 1 zlozong przez:

Europejska Grupa Konsultingowa
Ul Zwirki 1c/4
90-448 Lodz

llo$¢ zdobytych punktéw w kryterium cena wynosi: 100,00 pkt.

W zadaniu nr 3 — Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i _indywidualnego
wsparcia psychologicznego w Brzegu
oferte nr 1 ztozong przez:

Europejska Grupa Konsultingowa
Ul Zwirki 1c/4
90-448 Lodz

Tlos¢ zdobytych punktéw w kryterium cena wynosi: 100,00 pkt.
W zadaniu nr 4 — Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i indywidualnego

wsparcia psychologicznego w Namyslowie
oferte nr 1 zlozong przez:

Europejska Grupa Konsultingowa
Ul. Zwirki 1c/4
90-448 t.odz

Tos¢ zdobytych punktéw w kryterium cena wynosi: 100,00 pkt.

W zadaniu nr 5 — Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i _indywidualnego
wsparcia psychologicznego w Kluczborku
ofertg nr 1 ztozong przez:

Europejska Grupa Konsultingowa
UL Zwirki 1c/4
90-448 t.0dz

los¢ zdobytych punktéw w kryterium cena wynosi: 100,00 pkt.

W zadaniu nr 6 — Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i _indywidualnego

wsparcia psychologicznego w Prudniku
oferte nr 7 ztozong przez:

Centrum Psychoedukacyjne
UL 1 Maja 28b/4

45-355 Opole
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Ilo$¢ zdobytych punktow w kryterium cena : wynosi 100,00 pkt.

W _zadaniu nr 7 — Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i indywidualnego
wsparcia psychologicznego w Ole$nie
ofertg nr 1 ztozong przez:

Europejska Grupa Konsultingowa
Ul Zwirki 1¢/4
90-448 L.6dz

Ilo$¢ zdobytych punktéw w kryterium cena wynosi: 100,00 pkt.

W zadaniu nr 8 — Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i indywidualnego
wsparcia psychologicznego w Glubcezycach
oferte nr 1 ztozong przez:

Europejska Grupa Konsultingowa
Ul Zwirki 1¢/4
90-448 Lodz

Tloé¢ zdobytych punktéw w kryterium cena wynosi: 100,00 pkt.

W zadaniu nr 9 — Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego i indywidualnego
wsparcia psychologicznego w Nysie
oferte nr 1 zlozong przez:

Europejska Grupa Konsultingowa
Ul. Zwirki 1e/4
90-448 L.odz

[lo$¢ zdobytych punktéw w kryterium cena wynosi: 100,00 pkt.

Z}ozono nastepujace oferty :

Lp. Nazwa i adres Hosé Tlos¢ Tlo&¢ Hlosé Hos¢
Wykonawcy zdobytych | zdobytych | zdobytych | zdobytych | zdobytych
punktow w | punktow w | punktéw w | punktéw w | punktow w
zadaniu nr | zadaniu nr | zadaniu nr | zadaniu nr | zadaniu nr
1 2 3 4 5
1. | Europejska Grupa
Konsultingowa 100,00 pkt | 100,00 pkt | 100,00 pkt | 100,00 pkt | 100,00 pkt
UL Zwirki 1¢/4
90-448 L.odz
2. | BPR Consulting
Ul. Aleja 1 Maja wykluczenie | wykluczenie | wykluczenie | wykluczenie | wykluczenie
29/12
90-739 Lodz
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Osrodek Szkolenia i
Psychoterapii
»Wazka”

UL. Pogodna 8
58-306 Watbrzych

90,91 pkt

90,91 pkt

90,91 pkt

90,91 pkt

90,91 pkt

Centrum Inicjatyw
Rozwoju
Regionalnego

Ul. Mszezonowska
33/35

96-100 Skierniewice

73,97 pkt

74,73 pkt

70,51 pkt

70,51 pkt

70,80 pkt

Agencja Rozwoju
Edukacji

Ul. Grzybowska 58
42-200 Czestochowa

63,62 pkt

63,03 pkt

58,40 pkt

68,51 pkt

65,97 pkt

Centrum Rozwoju
Prestige

Ul. Radzia 21A
11-510 Wydminy

43,47 pkt

43,59 pkt

43,80 pkt

43,80 pkt

43,47 pkt

Centrum
Psychoedukacyjne
UL 1 Maja 28b/4
45-355 Opole

Euro Support Sp.j.
Ul. Wiejska 122
45-303 Opole

61,19 pkt

61,55 pkt

62,17 pkt

62,17 pkt

61,19 pkt

Lp.

Nazwa i adres
Wykonawcy

Tlo&é
zdobytych
punktow w
zadaniu nr

6

Hosé
zdobytych
punktow w

zadaniu nr
7

Tlos¢é
zdobytych
punktow w
zadaniu nr

8

Tlos&é
zdobytych
punktow w
zadaniu nr

9

Europejska Grupa
Konsultingowa
UL Zwirki 1c/4
00-448 L6dz

96,85 pkt

100,00 pkt

100,00 pkt

100,00 pkt

BPR Consulting
UL Aleja 1 Maja
29/12

90-739 Lodz

wykluczenie

wykluczenie

wykluczenie

wykluczenie

Osrodek Szkolenia i
Psychoterapii
»Wazka”

UL Pogodna 8
58-306 Walbrzych

80,05 pkt

90,91 pkt

90,91 pkt

90,91 pkt
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Centrum Inicjatyw
Rozwoju
Regionalnego

Ul. Mszczonowska
33/35

96-100 Skierniewice

72,38 pkt

73,97 pkt

71,83 pkt

74,88 pkt

Agencja Rozwoju
Edukacji

Ul. Grzybowska 58
42-200 Czgstochowa

56,36 pkt

67,80 pkt

60,44 pkt

62,36 pkt

Centrum Rozwoju
Prestige

Ul. Radzia 21A
11-510 Wydminy

42,22 pkt

43,47 pkt

43,47 pkt

43,59 pkt

Centrum
Psychoedukacyjne
Ul 1 Maja 28b/4
45-355 Opole

100,00 pkt

Euro Support Sp,j.
Ul. Wiejska 122
45-303 Opole

59,61 pkt

61,19 pkt

61,19 pkt

61,55 pkt

Zamawiajacy zamierza zawrze¢ umowe z wybranym Wykonawca w niniejszym
postepowaniu zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. tj. nie krétszym niz 10 dni od
dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zastepca Wojewadzjd
Ochatniczyetl

fasz Szerner

go Komendanta

StronaS5z5



